
Dz-12.0021.7.2015        

 

Uchwała Nr VII/89/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 21 kwietnia  2015 r. 
 

 

w sprawie: Zielonego Pierścienia XII. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o opracowanie w 

2015 r. stosownej dokumentacji (koncepcji, a następnie projektu) dla budowy tras 

rowerowych połączonych z równoległą pieszo-bieżnią, pod nazwą "Zielony Pierścień XII". 

Przedmiotowa inwestycja ma być zlokalizowana w obrębie Dzielnicy XII - wg załączonego 

do uchwały rysunku koncepcyjnego. Proponowana trasa "Pierścienia", winna łączyć ze sobą 

infrastrukturę na terenach istniejących parków - w tym parku Jerzmanowskich, parku przy ul. 

Konrada Wallenroda, parku Aleksandry oraz tereny zielone (przy stawie) na os. Rżąka, z 

terenami obecnie niezagospodarowanymi w rejonie ul. Słona Woda i ul. Badurskiego/ 

Facimiech.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

            

            

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

Uzasadnienie: 

Koncepcja "Zielonego Pierścienia XII" obejmuje istniejącą (obecnie rozproszoną) 

infrastrukturę  służącą czynnej rekreacji mieszkańców poszczególnych enklaw w Dzielnicy -  

łącząc ją w logiczny ciąg pozwalający na jej pełniejsze wykorzystanie, rewitalizację i 

przyszły rozwój. Jednoczesne wpisuje się ona bezpośrednio w szerszy projekt organizacji tras 

rowerowych na terenie m. Krakowa, pozwala na efektywne uporządkowanie terenów 

zielonych - obecnie niezagospodarowanych.       

Ponadto realizacja przedmiotowej inwestycji przyczyni się do popularyzacji i rozwoju 

czynnej rekreacji ruchowej - co winno wpłynąć na poprawę kondycji i stanu zdrowia 

mieszkańców naszej Dzielnicy. 



 


